
ARRÊTÉ N° 2025-02-21
06220250221354

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 121 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 21 février
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 08/02/2025 au 21/02/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250106000618001 Attaché Responsable du
service Finances

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Finances

V062250106000757001 Attaché
Directeur adjoint du

service jeunesse,
éducation et sport

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Jeunesse, Education et Sport

V062250106000814001 Animateur Responsable du
service Sport

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Sport

V062250106000835001 Technicien
Responsable du
service voirie /

proreté

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Services Techniques - Voirie / Propreté

V062250106000850001 Technicien
Responsable du

service entretien des
Bâtiments

communaux

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Entretien

V062250106000898001 Attaché
Responsable du

service Secrétariat
Général

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Secrétariat Général

V062250106000910001 Attaché
Ingénieur

Responsable des
systèmes

d'information et
télécommunication

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

06/01/2025 06/02/
2025 Informatique

V062250107000707001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable de la
Régie Travaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

07/01/2025 06/02/
2025

V062250110001040001 Adjoint
technique

Assistante cantine -
garderie et agent

d'entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE RINXENT
62720 RINXENT 13/02/2025 01/04/

2025

Arrêté n° 2025-02-21

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250120001152001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

15h00 MAIRIE DE LINZEUX
62270 LINZEUX 07/02/2025 01/04/

2025 mairie

V062250124000479001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

08h00 MAIRIE DE BLINGEL
62770 BLINGEL 03/02/2025 01/04/

2025

V062250124000687001
Directeur gal.
adj. des
services

DGA POLE
INGENIERIE
TECHNIQUE

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

24/01/2025 01/04/
2025 DGS

V062250131000439001 Attaché Directeur des
services (H/F)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

31/01/2025 02/03/
2025 DIRECTION

V062250201393319001 Attaché
Chargé de Missions

Affaires
Economiques et
Touristiques H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

13/02/2025 14/04/
2025

V062250201393370001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chef d'Equipe
Exploitation Réseau

H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

13/02/2025 14/04/
2025

V062250201393473001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300
Eleu-dit-leauwette

17/02/2025 01/11/
2025

V062250201393544001

Ingénieur
hors classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

DGA POLE
INGENIERIE
TECHNIQUE

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

18/02/2025 01/04/
2025 DGS

V062250201393576001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation

DIRECTEUR DE LA
MEDIATHEQUE

Rose des Vents (H/
F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

18/02/2025 19/04/
2025

Arrêté n° 2025-02-21

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062250201393681001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

INSPECTEUR DE
SALUBRITE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

20/02/2025 23/03/
2025

V062250203000144001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé de mission
partenariats et

projets européens et
internationaux -

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

05/02/2025 01/04/
2025 mission coopération européenne et internationale

V062250203001037001 Attaché
Responsable du pôle

Systèmes
d'informations

logistiques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CARVIN

62211 Carvin cedex 03/02/2025 01/04/
2025 DIRECTION GENERALE DES SERVICES

V062250204001218001
Rédacteur
principal de
1ère classe

SECRETAIRE
GENERAL DE

MAIRIE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE RUITZ
62620 RUITZ 04/02/2025 06/03/

2025 ADMINISTRATIF

V062250206001200001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de
communication (F/

H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

07/02/2025 01/04/
2025 Communication

V062250207000659001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de Gestion
Financière (F/H)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

07/02/2025 01/04/
2025 PAFCPI

V062250207001143001

Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chargé de projet
études et

développement des
Systèmes

d'Information

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

07/02/2025 09/03/
2025

V062250207001272001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché

Chargé d'étude
technique du

patrimoine et des
biens culturels (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/02/2025 01/05/
2025 Service du patrimoine et des biens culturels

Arrêté n° 2025-02-21

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
conservation
du patrimoine

V062250207001357001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Chargé des
ressources humaines

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CTE DE CMES DE LA
REGION D'AUDRUICQ
62370 AUDRUICQ

07/02/2025 01/10/
2025 Pôle ressources

V062250207001395001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur / Chef de
service -

Administratif et
Financier

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
CTE DE CMES DE LA
REGION D'AUDRUICQ
62370 AUDRUICQ

07/02/2025 01/10/
2025 Pôle ressources

V062250207001423001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé d'opérations
- Bâtiment

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 14/02/2025 01/04/

2025

V062250210000080001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

10h00
MAIRIE DE TILLOY-
LES-HERMAVILLE
62690 TILLOY-LES-
HERMAVILLE

10/02/2025 01/04/
2025 administratif

V062250210000119001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des espaces verts (h/

f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

MAIRIE DE
BERLENCOURT-LE-
CAUROY 62810
BERLENCOURT-LE-
CAUROY

10/02/2025 12/03/
2025 technique

V062250210000119002 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des espaces verts (h/

f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

MAIRIE DE
BERLENCOURT-LE-
CAUROY 62810
BERLENCOURT-LE-
CAUROY

10/02/2025 12/03/
2025 technique

V062250210000140001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE TILLOY-

LES-HERMAVILLE 10/02/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 2025-02-21

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

polyvalent en milieu
rural (h/f)

62690 TILLOY-LES-
HERMAVILLE

V062250210000141001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

MAIRIE DE
MAIZIERES 62127
MAIZIERES

10/02/2025 01/04/
2025

V062250210000356001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin du travail

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

10/02/2025 01/04/
2025

Service santé au travail, handicap et maintien
dans l'emploi

V062250210000554001

Adjudant de
SPP
Lieutenant de
2nde classe
de SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

RÉFÉRENT(E) DES
FORMATIONS

D'ENCADREMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

10/02/2025 01/04/
2025

SDIS DU PAS-DE-CALAIS - SOUS-DIRECTION
RESSOURCES, EMPLOIS ET COMPÉTENCES -
GROUPEMENT FORMATION/SPORT - SERVICE
INNOVATION PÉDAGOGIQUES - FORMATIONS
SPÉCIALISÉES ET D'ENCADREMENT

V062250210000583001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Géoarchéologue (h/
f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

10/02/2025 19/04/
2025 Service de l'archéologie préventive

V062250210000672001 Adjoint
administratif

Assistante /
Assistant de gestion

financière,
budgétaire ou

comptable

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE LA
COUTURE 62136 La
couture

10/02/2025 12/03/
2025 comptabilité

V062250210000798001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

08h00
MAIRIE DE SARS-LE-
BOIS 62810 SARS-LE-
BOIS

10/02/2025 01/04/
2025

V062250210000802001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

20h00
MAIRIE DE FREVIN-
CAPELLE 62690
FREVIN-CAPELLE

10/02/2025 01/04/
2025 Administratif

V062250211000047001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

JURISTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

11/02/2025 01/06/
2025 Direction de l'accompagnement juridique

Arrêté n° 2025-02-21

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062250211000089001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

15h00 MAIRIE DE LINZEUX
62270 LINZEUX 11/02/2025 01/04/

2025 mairie

V062250211000124001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

12h00
SIVU RPI DES SEPT
COMMUNES 62270
LINZEUX

11/02/2025 01/04/
2025 mairie

V062250211000125001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
hors classe
socio-éducatif

chargé de mission
soutien et

accompagnement
des professionnels

du pôle

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

11/02/2025 13/03/
2025

V062250211000255001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

13h00
MAIRIE DE VILLERS-
SIR-SIMON 62127
VILLERS-SIR-SIMON

11/02/2025 01/04/
2025

V062250211000750001 Attaché
CHEF(FE) DE

PROJET MAISON
DES SENIORS

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE ARRAS

62022 ARRAS CEDEX 11/02/2025 01/04/
2025 CCAS

V062250211000835001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Cantonniers

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

11/02/2025 01/05/
2025

V062250211000864001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Cantonniers

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

11/02/2025 13/03/
2025

Arrêté n° 2025-02-21

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250211000878001 Adjoint
administratif

CHARGÉ(E)
D'ACCUEIL ET

ETAT CIVIL

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ISBERGUES 62330
Isbergues cedex

11/02/2025 01/04/
2025

V062250211001092001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des bâtiments
communaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

21h00 MAIRIE DE ANGRES
62143 Angres 11/02/2025 01/05/

2025

V062250211001185001 Adjoint
technique

Agent-e de
surveillance des
voies publiques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

11/02/2025 01/04/
2025

V062250211001354001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e) de
mission animation

du SAGE
Nouveau projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMSAGEL
62290 NOEUX-LES-
MINES

11/02/2025 01/04/
2025 Pôle ressource en eau et planification

V062250212000199001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
CANETTEMONT
62270
CANETTEMONT

12/02/2025 14/03/
2025 TECHNIQUE

V062250212000530001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de
Service Budget et

Prospectives
Financières

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 12/02/2025 14/03/

2025
Direction Finances, Contrôle de Gestion et de
l'Evaluation

V062250212000837001 Animateur
Coordonnateur/trice
du pôle "Moyens et

ressources"

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

12/02/2025 01/04/
2025 Direction de l'éducation

V062250212000942001 Technicien
Chargé de missions -
gestion des milieux

naturels

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
EDEN 62 DE
DESVRES 62240
Desvres

12/02/2025 05/05/
2025 GESTION TECHNIQUE

V062250212001077001 Adjoint
technique Garde Nature

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

EDEN 62 DE
DESVRES 62240
Desvres

12/02/2025 05/05/
2025 Gestion technique

Arrêté n° 2025-02-21

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V062250212001131001 Adjoint
technique Garde nature

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
EDEN 62 DE
DESVRES 62240
Desvres

12/02/2025 05/05/
2025 Gestion-Technique

V062250212001149001 Adjoint
technique Garde Nature

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
EDEN 62 DE
DESVRES 62240
Desvres

12/02/2025 05/05/
2025 Gestion

V062250212001150001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

20h00

MAIRIE DE
RIENCOURT-LES-
CAGNICOURT 62182
RIENCOURT-LES-
CAGNICOURT

12/02/2025 14/03/
2025 Administratif

V062250213000050001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

08h00 MAIRIE DE BLINGEL
62770 BLINGEL 13/02/2025 15/03/

2025

V062250213000061001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur de la
transformation

numérique, digitale
et informatique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

13/02/2025 15/03/
2025

Direction de la transformation numérique,
digitale et informatique

V062250213000192001 Adjoint
d'animation

Agent de
restauration de

crèche

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
25h00 MAIRIE D'AUCHEL

62260 AUCHEL 13/02/2025 01/04/
2025 Crèche "Les P'tits Loups"

V062250213000271001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

09h00

MAIRIE DE
BLANGERVAL-
BLANGERMONT
62270 BLANGERVAL-
BLANGERMONT

13/02/2025 01/04/
2025 MAIRIE

V062250213000356001
Emploi
contractuel de
cat. C

AMBASSADEUR DE
TRI

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

13/02/2025 15/03/
2025 Collecte et valorisation des déchets

V062250213000356002
Emploi
contractuel de
cat. C

AMBASSADEUR DE
TRI

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

13/02/2025 15/03/
2025 Collecte et valorisation des déchets

V062250213000356003
Emploi
contractuel de
cat. C

AMBASSADEUR DE
TRI

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS

13/02/2025 15/03/
2025 Collecte et valorisation des déchets

Arrêté n° 2025-02-21

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

62170 Montreuil-sur-
mer

V062250213000815001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de gestion
administrative et

paie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 13/02/2025 01/05/

2025
Gestion de la rémunération/Gestion
administrative

V062250213000835001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) de gestion
administrative et

paie

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 13/02/2025 15/03/
2025

Gestion de la rémunération/Gestion
administrative

V062250213000992001 Adjoint
administratif

ADJOINT
ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BAPAUME
62452 BAPAUME
CEDEX

13/02/2025 17/03/
2025

V062250213001041001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d'accueil
en bibliothèque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

13/02/2025 15/03/
2025 Médiathèque

V062250213001217001 Directeur gal.
des services DGS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300
Eleu-dit-leauwette

13/02/2025 01/11/
2025

V062250214000248001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE NEUVE-
CHAPELLE 62840
NEUVE-CHAPELLE

14/02/2025 16/03/
2025

V062250214000420001 Adjoint
technique

AGENT D'ACCUEIL
DE LA

MEDIATHEQUE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/02/2025 01/04/
2025 MEDIATHEQUE

V062250214000541001 Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL
DE LA

MEDIATHEQUE

Poste vacant
suite à un

détachement
35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/02/2025 01/04/
2025 MEDIATHEQUE

Arrêté n° 2025-02-21

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

V062250214000762001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANTE DE
DIRECTION

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/02/2025 01/04/
2025 EDUCATION-JEUNESSE

V062250214000933001 Agent social Aide à domicile

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

15h00
CCAS DE NOEUX-
LES-MINES 62290
NOEUX-LES-MINES

14/02/2025 01/04/
2025

V062250214000980001 Agent social Auxiliaire de vie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00
CCAS DE NOEUX-
LES-MINES 62290
NOEUX-LES-MINES

14/02/2025 01/04/
2025

V062250214000980002 Agent social Auxiliaire de vie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00
CCAS DE NOEUX-
LES-MINES 62290
NOEUX-LES-MINES

14/02/2025 01/04/
2025

V062250214001030001 Adjoint
technique

AGENT
D'ENTRETIEN DES

BATIMENTS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 14/02/2025 01/05/

2025 SERVICE ENTRETIEN

V062250214001131001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Animateur en
Qualité de Vie au

Travail

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

14/02/2025 01/05/
2025

V062250214001363001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent des espaces
verts

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
DAINVILLE 62000
DAINVILLE

14/02/2025 16/03/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-02-21

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V062250214001373001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de
maintenance -

entretien

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
DAINVILLE 62000
DAINVILLE

14/02/2025 16/03/
2025 TECHNIQUE

V062250215000009001
Assistant de
conservation
Rédacteur

Chargé/ée de projet
Contrat Territoire

Lecture
Nouveau projet 35h00

CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

15/02/2025 01/04/
2025 Lecture publique

V062250217000495001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire pour le
Service Urbanisme

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

17/02/2025 01/05/
2025

V062250217000595001 Adjoint
technique

Agent Relais
Sécurité

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 17/02/2025 02/04/

2025 SURETE SECURITE PROTOCOLES

V062250217000621001 Adjoint
technique

AGENT
D'ENTRETIEN ET

DE RESTAURATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00 CCAS DE HARNES
62440 HARNES 17/02/2025 01/04/

2025 RESIDENCE AUTONOMIE CROIZAT

V062250217000737001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Médiateur santé en
milieu rural

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au

projet

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

17/02/2025 01/04/
2025

V062250217000797001 Adjoint
d'animation

AGENT DE
RESTAURATION ET

D'ANIMATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

14h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 17/02/2025 01/04/

2025 ENFANCE JEUNESSE EDUCATION

V062250217000840001 Technicien
Chargé de mission
Projet Alimentaire

Territorial
Nouveau projet 35h00

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

17/02/2025 01/04/
2025 Environnement et gestion de l'eau

Arrêté n° 2025-02-21

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250217000882001 Adjoint
d'animation

Conseiller
numérique

Prolongation du
projet 35h00

CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

17/02/2025 14/04/
2025 FRANCE SERVICES

V062250217000926001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE HAISNES
62138 HAISNES 17/02/2025 01/04/

2025 Animation

V062250217001226001 Brigadier-chef
principal

Référent secteur
Nord-Ouest -

Brigadier-Chef-
Principal de Police

Municipale

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 17/02/2025 01/05/

2025

V062250217001278001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de
Service

Evénementiel et
Coordination

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 17/02/2025 19/03/

2025 ANIMATIONS ET EVENEMENTIEL

V062250218000115001 Adjoint
d'animation

Animatrice
médiathèque/

développement
durable

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES PAYS
DE LUMBRES 62380
LUMBRES

18/02/2025 01/04/
2025 Culture

V062250218000204001 Attaché Responsable service
droit des sols

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 18/02/2025 09/05/

2025 droit des sols

V062250218000239001 Adjoint
technique

Technicien
informatique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 18/02/2025 30/04/

2025 service informatique

V062250218000304001 Adjoint
technique

agent technique au
sein de l'atelier

bâtiments
maintenance -
manifestations

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LIEVIN

62801 LIEVIN CEDEX 18/02/2025 01/05/
2025 batiments maintenance - manifestations

V062250218000421001 Ingénieur
principal

Directeur(rice) des
Services Techniques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

21/02/2025 01/04/
2025 Services Techniques

V062250218000513001
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique

chef d'équipe parcs
et jardins

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 18/02/2025 30/04/

2025 parcs et jardins

V062250218000566001 Ingénieur
Animateur(rice)

Érosion et gestion
des ruissellements

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

18/02/2025 20/03/
2025

V062250218000744001 Adjoint
administratif Chargé de clientèle

Poste créé suite
à une

réorganisation
35h00 CREDIT MUNICIPAL

BOULOGNE-SUR-MER 18/02/2025 01/04/
2025 DEPOTS A VUE ET GAGES CORPORELS

Arrêté n° 2025-02-21

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

du service ou
transfert de
personnel

62200 BOULOGNE-
SUR-MER

V062250218000882001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 18/02/2025 01/05/

2025

V062250218000927001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Référent mobilité
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 18/02/2025 01/04/

2025 Pôle Socio-pro

V062250218001042001 Gardien
brigadier

Policier municipal
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

18/02/2025 22/04/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250218001044001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
NORTKERQUE 62370
NORTKERQUE

18/02/2025 01/04/
2025 MAIRIE

V062250218001117001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Adjoint technique
territorial polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BUSNES

62350 BUSNES 18/02/2025 01/05/
2025 technique

V062250218001384001 Adjoint
technique

Agent chargé de la
sécurité à l'entrée et

sortie des écoles

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

06h30 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 18/02/2025 20/03/

2025 Pole tranquilité publique

V062250219000510001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

ADJOINT (E) AU
DIRECTEUR
FINANCIER -

RESPONSABLE DE
L'EXECUTION

COMPTABLE (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

19/02/2025 19/04/
2025 DIRECTION DES AFFAIRES FINANCIERES

V062250219000677001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
JEUNESSE/

LUDOTHEQUE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

19/02/2025 01/04/
2025 JEUNESSE

V062250219000959001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent d'entretien
des espaces verts (h/

f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
MAIRIE DE SAILLY-
LABOURSE 62113
Sailly-labourse

19/02/2025 01/05/
2025 Services techniques

Arrêté n° 2025-02-21

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

(retraite,
démission,...)

V062250220000206001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE IZEL-LES-
EQUERCHIN 62490
IZEL-LES-
EQUERCHIN

20/02/2025 24/03/
2025 Technique

V062250220000638001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordinateur de
procédures (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 20/02/2025 01/06/

2025 Direction de la commande publique et des achats

V062250220000974001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chef d'équipe
maintenance,

bâtiments et voiries

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE ANGRES
62143 Angres 20/02/2025 01/04/

2025 Techniques

V062250221000055001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des espaces verts (h/

f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

21/02/2025 23/03/
2025 Services Techniques

V062250221000089001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE ATHIES
62223 ATHIES 21/02/2025 01/06/

2025 Services techniques

V062250221000274001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

21/02/2025 23/03/
2025 Police Municipale

V062250221000350001 Adjoint
technique

Assistant petite
enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

21/02/2025 01/04/
2025 Petite enfance et parentalité

Arrêté n° 2025-02-21

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V062250221000371001 Adjoint
technique Conducteur d'engins

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

21/02/2025 01/04/
2025 Cadre de vie et moyens matériels

V062250221000389001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des
espaces verts

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

21/02/2025 01/04/
2025 Cadre de vie et moyens matériels

V062250221000410001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

20h00
MAIRIE DE
CAUCOURT 62150
CAUCOURT

21/02/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 2025-02-21

Page 16/16


	Arrêté n° 2025-02-21
	06220250221354
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-24T15:43:43+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




